

16 Boulevard Winston Churchill 21000 DIJON / 03.80.71.52.03 / secretariat@bourgognefranchecomtebasketball.org Site: www. bourgognefranchecomtebasketball.org / Facebook

Comité Directeur

Jeudi 19 juin 2025 Visioconférence Procès-verbal N°16 - 2024/2025

<u>Membres présents</u>: Sylvie AUBRY, Thierry BERTHEAU, Philippe BOSSARD, Pascal DOMINIAK, Noël GAUDILLIERE, Noëlle GAUDIOT, Didier MALISZEWSKI, Michel MARGUERY, Jean-Luc MARTIN, Sébastien MEUNIER, Jérôme NOTO LA DIEGA, Frédéric PETITJEAN, Clément RIBAUCOURT, Sylvie THOMAS, Didier TAFFINEAU, Adeline THERAROZ.

<u>Membres excusés</u>: Emmanuelle BOURGEOIS, Gwennaëlle HENRIOT, Isabelle LANDRE, Gilles PRUDON, Jacky VERNOUD.

<u>Membres absents</u>: Jacky COLLIN, Fabien CONNETABLE, Catherine LARCHER, Matthieu PELZ-FERRY, Pierre-Anthony QUINCY, Benjamin SOUSSIA, Gregory TURCHET.

Invité présent : Loïc BEAUVOIR

Invités excusés: Corinne POITOUT (Co-Présidente CD21), Stéphane KROEMER (Président CD70/90).

Michel MARGUERY, Président de la Ligue, ouvre la réunion en remerciant les membres et invités présents pour ce Comité Directeur en visioconférence.

1- Trésorerie (P. BOSSARD)

P. BOSSARD, effectue une présentation du compte de résultat et du bilan concernant la saison 2024-2025.

Des échanges s'instaurent sur la lecture de ces documents.

Le Comité Directeur arrête les comptes annuels clos au 31/05/2025, qui aboutissent à un résultat de 8 757,97 €. Le résultat sera réaffecté en réserves pour la saison 2025 2026.

REGION BOURGOGNE FRANCHE

COMTE

Le Comité Directeur valide les comptes annuels (1 abstention).





2- Présidence (M. MARGUERY)

M. MARGUERY, rappelle, l'organisation de l'Assemblée Générale le samedi 28 juin 2025 avec le matin la mise en place d'ateliers. (FBI, eFFBB, incivilités et difficultés rencontrées).

Pour la saison prochaine, l'Assemblée Générale se tiendra dans le département du Doubs. Des échanges s'instaurent sur les lieux des AG décentralisées qui sont parfois excentrées. Le Comité Directeur valide l'organisation de l'AG 2026 de la Ligue dans le doubs. (2 abstentions)

Le compte rendu d'activités 2024-2025 pour l'Assemblée Générale sera envoyé demain.

Prochaine réunion du Comité Directeur 31 août 2025.

Fin de la séance à 19h30

A A

Le Président, Michel MARGUERY Le Secrétaire Général adjoint, Noël GAUDILLIERE





REGION BOURGOGNE FRANCHE

COMTE